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La suscrita abogada, MARISOL LONDONO VARGAS identificada
como aparece al firmar, como apoderada de la parte actora en
proceso de la referencia, respetuosamente por el presente
allego liquidacién del crédito que a la fecha asciende a la
suma de NOVECIENTOS QUINCE MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y
CINCO MIIL SETECIENTOS VEINTICUATRO PESOS CON NOVENTA Y SEIS
CENTAVOS MONEDA CORRIENTE ($ 915.495.724,96) conforme tabla

que anexo en 3 folios.
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_LIQUIDACION DE CREDITO INTERESES DE MORA
LIQUIDACION SENALCON SAS VS INTEGRANTES UNION TEMPORAL TRANSVERSAL DE

BOYACA
RIO SUMATORIA
LIBRE EFECTIVA INTERESES MENOS
DESDE HASTA ASIGNA ANUAL CAPITAL INTERESES ABONO TOTAL
(Superfinanciera) (Int- ord.x 1.5),

FACTURA No. 06-00/56

03-11-15] 30-11-15[ 19,330 28,995 C$ 298.514.023,00 | C$ 5.974.235,77 | C$ 5.974.235,77 | C$ 304.488.258,77
01-12-15] 31-12-15] 19,330 28,995 C$ 298.514.023,00 | C$ 6.614.332,46 | C$ 12.588.568,23 | C$ 311.102.591,23
01-01-16] 31-01-16f 19,680 29,520 C$ 298.514.023,00 [ C$ 6.720.991,64 | C$ 19.309.559,87 | C$ 317.823.582,87
01-02-16] 29-02-16f 19,680 29,520f C$ 298.514.023,00 | C$ 6.287.379,28 | C$ 25.596.939,14 | C$ 324.110.962,14
01-03-16] 31-03-16f 19,680 29,520 C$ 298.514.023,00 [ C$ 6.720.991,64 | C$ 32.317.930,78 | C$ 330.831.953,78
01-04-16] 30-04-16] 20,540 30,810 C$ 298.514.023,00 | C$ 6.756.188,35 | C$ 39.074.119,14 | C$ 337.588.142,14
01-05-16] 31-05-16f 20,540 30,810 C$ 298.514.023,00 | C$ 6.981.394,63 | C$ 46.055.513,77 | C$ 344.569.536,77
01-06-16] 30-06-16] 20,540 30,810 C$ 298.514.023,00 | C$ 6.756.188,35 | C$ 52.811.702,12 | C$ 351.325.725,12
01-07-16] 31-07-16 21,340 32,010] C$ 298.514.023,00 | C$ 7.221.525,14 | C$ 60.033.227,27 | C$ 358.547.250,27
01-08-16] 31-08-16f 21,340 32,010l C$ 298.514.023,00 | C$ 7.221.525,14 | C$ 67.254.752,41 | C$ 365.768.775,41
01-09-16] 30-09-16 21,340 32,010] C$ 298.514.023,00 | C$ 6.988.572,72 | C$ 74.243.325,13 | C$ 372.757.348,13
01-10-16] 31-10-16 21,990 32,985] C$ 298.514.023,00 | C$ 7.415.162,34 | C$ 81.658.487,47 | C$ 380.172.510,47
01-11-16] 30-11-16 21,990 32,985] C$ 298.514.023,00 | C$ 7.175.963,55 | C$ 88.834.451,02 | C$ 387.348.474,02
01-12-16] 31-12-16 21,990 32,985] C$ 298.514.023,00 | C$ 7.415.162,34 | C$ 96.249.613,36 | C$ 394.763.636,36
01-01-17| 31-01-17 22,340 33,510] C$ 298.514.023,00 [ C$ 7.518.890,13 | C$ 103.768.503,48 | C$ 402.282.526,48
01-02-17| 28-02-17 22,340 33,510] C$ 298.514.023,00 | C$ 6.791.255,60 | C$ 110.559.759,08 | C$ 409.073.782,08
01-03-17| 31-03-17 22,340 33,510] C$ 298.514.023,00 | C$ 7.518.890,13 | C$ 118.078.649,21 | C$ 416.592.672,21
01-04-17| 30-04-17 22,330 33,495] C$ 298.514.023,00 | C$ 7.273.482,26 | C$ 125.352.131,47 | C$ 423.866.154,47
01-05-17| 31-05-17 22,330 33,495] C$ 298.514.023,00 | C$ 7.515.931,67 | C$ 132.868.063,14 | C$ 431.382.086,14
01-06-17| 30-06-17 22,330 33,495 C$ 298.514.023,00 | C$ 7.273.482,26 | C$ 140.141.545,40 | C$ 438.655.568,40
01-07-17| 31-07-17 21,980 32,970 C$ 298.514.023,00 | C$ 7.412.193,17 | C$ 147.553.738,57 | C$ 446.067.761,57
01-08-17| 31-08-17 21,980 32,970 C$ 298.514.023,00 | C$ 7.412.193,17 | C$ 154.965.931,74 | C$ 453.479.954,74
01-09-17| 30-09-17 21,980 32,970 C$ 298.514.023,00 [ C$ 7.173.090,17 [ C$ 162.139.021,91 | C$ 460.653.044,91
01-10-17| 31-10-17 21,150 31,725] C$ 298.514.023,00 | C$ 7.164.675,88 | C$ 169.303.697,79 | C$ 467.817.720,79
01-11-17| 30-11-17 21,150 31,725] C$ 298.514.023,00 [ C$ 6.933.557,30 [ C$ 176.237.255,09 | C$ 474.751.278,09
01-12-17| 31-12-17 21,150 31,725] C$ 298.514.023,00 | C$ 7.164.675,88 | C$ 183.401.930,96 | C$ 481.915.953,96
01-01-18| 31-01-18 20,690 31,035 C$ 298.514.023,00 [ C$ 7.026.572,50 | C$ 190.428.503,46 | C$ 488.942.526,46
01-02-18| 28-02-18 20,690 31,035 C$ 298.514.023,00 | C$ 6.346.581,61 | C$ 196.775.085,07 | C$ 495.289.108,07
01-03-18| 31-03-18 20,690 31,035 C$ 298.514.023,00 [ C$ 7.026.572,50 | C$ 203.801.657,56 | C$ 502.315.680,56
01-04-18| 30-04-18 20,480 30,720 C$ 298.514.023,00 [ C$ 6.738.680,84 [ C$ 210.540.338,41 | C$ 509.054.361,41
01-05-18| 31-05-18 20,480 30,720 C$ 298.514.023,00 [ C$ 6.963.303,54 [ C$ 217.503.641,95 | C$ 516.017.664,95
01-06-18| 30-06-18 20,480 30,720 C$ 298.514.023,00 | C$ 6.738.680,84 | C$ 224.242.322,79 | C$ 522.756.345,79
01-07-18| 31-07-18 20,030 30,045] C$ 298.514.023,00 [ C$ 6.827.255,24 | C$ 231.069.578,04 | C$ 529.583.601,04
01-08-18| 31-08-18 20,030 30,045] C$ 298.514.023,00 [ C$ 6.827.255,24 | C$ 237.896.833,28 | C$ 536.410.856,28
01-09-18| 30-09-18 20,030 30,045] C$ 298.514.023,00 [ C$ 6.607.021,20 [ C$ 244.503.854,48 | C$ 543.017.877,48
01-10-18| 31-10-18 19,940 29,910 C$ 298.514.023,00 [ C$ 6.799.967,93 | C$ 251.303.822,41 | C$ 549.817.845,41
01-11-18| 30-11-18 19,940 29,910 C$ 298.514.023,00 [ C$ 6.580.614,12 | C$ 257.884.436,54 | C$ 556.398.459,54
01-12-18| 31-12-18 19,940 29,910 C$ 298.514.023,00 | C$ 6.799.967,93 | C$ 264.684.404,47 | C$ 563.198.427,47
01-01-19] 31-01-19 19,160 28,740 C$ 298.514.023,00 | C$ 6.562.382,92 | C$ 271.246.787,39 | C$ 569.760.810,39
01-02-19| 28-02-19 19,160 28,740 C$ 298.514.023,00 [ C$ 5.927.313,60 [ C$ 277.174.100,99 | C$ 575.688.123,99
01-03-19] 31-03-19 19,160 28,740 C$ 298.514.023,00 | C$ 6.562.382,92 | C$ 283.736.483,91 | C$ 582.250.506,91
01-04-19| 30-04-19 19,340 29,010 C$ 298.514.023,00 [ C$ 6.403.921,34 | C$ 290.140.405,24 | C$ 588.654.428,24
01-05-19] 31-05-19 19,340 29,010] C$ 298.514.023,00 | C$ 6.617.385,38 [ C$ 296.757.790,63 | C$ 595.271.813,63
01-06-19| 30-06-19 19,340 29,010 C$ 298.514.023,00 [ C$ 6.403.921,34 [ C$ 303.161.711,96 | C$ 601.675.734,96
01-07-19] 31-07-19 19,320 28,980] C$ 298.514.023,00 [ C$ 6.611.279,21 | C$ 309.772.991,17 | C$ 608.287.014,17
01-08-19| 31-08-19 19,320 28,980] C$ 298.514.023,00 [ C$ 6.611.279,21 | C$ 316.384.270,38 | C$ 614.898.293,38
01-09-19| 30-09-19 19,320 28,980] C$ 298.514.023,00 [ C$ 6.398.012,14 | C$ 322.782.282,52 | C$ 621.296.305,52
01-10-19] 31-10-19 19,100 28,650 C$ 298.514.023,00 [ C$ 6.544.025,26 [ C$ 329.326.307,79 | C$ 627.840.330,79
01-11-19] 30-11-19 19,030 28,545 C$ 298.514.023,00 [ C$ 6.312.186,89 [ C$ 335.638.494,67 | C$ 634.152.517,67
01-12-19| 31-12-19 18,910 28,365 C$ 298.514.023,00 | C$ 6.485.814,93 | C$ 342.124.309,60 | C$ 640.638.332,60
01-01-20] 31-01-20 18,770 28,155 C$ 298.514.023,00 | C$ 6.442.847,24 | C$ 348.567.156,84 | C$ 647.081.179,84
01-02-20 29-02-20 19,060 28,590 C$ 298.514.023,00 [ C$ 6.110.375,11 [ C$ 354.677.531,95 | C$ 653.191.554,95
01-03-20] 31-03-20 18,950 28,425 C$ 298.514.023,00 [ C$ 6.498.079,57 [ C$ 361.175.611,52 | C$ 659.689.634,52
01-04-20| 30-04-20 18,950 28,425 C$ 298.514.023,00 [ C$ 6.288.464,10 [ C$ 367.464.075,63 | C$ 665.978.098,63
01-05-20| 31-05-20 18,950 28,425 C$ 298.514.023,00 [ C$ 6.498.079,57 | C$ 373.962.155,20 | C$ 672.476.178,20
01-06-20| 30-06-20 18,120 27,180 C$ 298.514.023,00 [ C$ 6.041.133,95 [ C$ 380.003.289,15 | C$ 678.517.312,15
01-07-20] 31-07-20 18,120 27,180] C$ 298.514.023,00 | C$ 6.242.505,08 | C$ 386.245.794,24 | C$ 684.759.817,24
01-08-20] 31-08-20 18,290 27,435] C$ 298.514.023,00 | C$ 6.295.037,86 | C$ 392.540.832,10 | C$ 691.054.855,10
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01-09-20] 30-09-20] 18,350 27,525 C$  298.514.023,00 | C$ 6.109.892,75 | C$ 398.650.724,85 | C$ 697.164.747,85
01-10-20] 31-10-20f 18,090 27,135 C$  298.514.023,00 | C$ 6.233.224,57 | C$ 404.883.949,42 | C$ 703.397.972,42
01-11-20] 30-11-20] 17,840 26,760 C$  298.514.023,00 | C$ 5.957.196,45 | C$ 410.841.145,87 | C$ 709.355.168,87
01-12-20] 31-12-20] 17,460 26,190 C$  298.514.023,00 | C$ 6.037.634,98 | C$ 416.878.780,85 | C$ 715.392.803,85
01-01-21] 31-01-21 17,320 25,980 C$  298.514.023,00 | C$ 5.993.988,34 | C$ 422.872.769,19 | C$ 721.386.792,19
01-02-21] 28-02-21 17,540 26,310] C$  298.514.023,00 | C$ 5.475.848,03 | C$ 428.348.617,22 | C$ 726.862.640,22
01-03-21] 31-03-21 17,410 26,115 C$  298.514.023,00 | C$ 6.022.054,54 | C$ 434.370.671,76 | C$ 732.884.694,76
01-04-21] 30-04-21 17,310 25,965 C$  298.514.023,00 | C$ 5.797.614,36 | C$ 440.168.286,12 | C$ 738.682.309,12
01-05-21] 31-05-21 17,220 25,830 C$  298.514.023,00 | C$ 5.962.771,32 | C$ 446.131.057,44 | C$ 744.645.080,44
FACTURA No. 06-00759

06-11-15] 30-11-15] 19,330 28,995] C$ 68.549.693,00 [ C$ 1.224.912,63 | C$ 1.224.912,63 [ C$  69.774.605,63
01-12-15] 31-12-15] 19,330 28,995 C$ 68.549.693,00 [ C$ 1.518.891,66 | C$ 2.743.804,29 | C$ 71.293.497,29
01-01-16] 31-01-16] 19,680 29,520 C$ 68.549.693,00 | C$ 1.543.384,49 | C$ 4.287.188,78 | C$ 72.836.881,78
01-02-16] 29-02-16] 19,680 29,520 C$ 68.549.693,00 | C$ 1.443.811,30 | C$ 5.731.000,08 | C$ 74.280.693,08
01-03-16] 31-03-16] 19,680 29,520 C$ 68.549.693,00 | C$ 1.543.384,49 | C$ 7.274.38457 | C$ 75.824.077,57
01-04-16] 30-04-16] 20,540 30,810} C$ 68.549.693,00 | C$ 1.551.466,94 | C$ 8.825.851,51 | C$ 77.375.544,51
01-05-16] 31-05-16] 20,540 30,810 C$ 68.549.693,00 [ C$ 1.603.182,50 | C$ 10.429.034,01 | C$ 78.978.727,01
01-06-16] 30-06-16] 20,540 30,810 C$ 68.549.693,00 [ C$ 1.551.466,94 | C$ 11.980.500,95 | C$ 80.530.193,95
01-07-16] 31-07-16] 21,340 32,010 C$ 68.549.693,00 [ C$ 1.658.325,22 | C$ 13.638.826,16 | C$ 82.188.519,16
01-08-16] 31-08-16] 21,340 32,010] C$ 68.549.693,00 [ C$ 1.658.325,22 | C$ 15.297.151,38 | C$ 83.846.844,38
01-09-16] 30-09-16] 21,340 32,010] C$ 68.549.693,00 [ C$ 1.604.830,85 | C$ 16.901.982,23 | C$ 85.451.675,23
01-10-16] 31-10-16] 21,990 32,985] C$ 68.549.693,00 [ C$ 1.702.791,37 | C$ 18.604.773,60 | C$ 87.154.466,60
01-11-16] 30-11-16] 21,990 32,985] C$ 68.549.693,00 [ C$ 1.647.862,61 | C$ 20.252.636,22 | C$ 88.802.329,22
01-12-16] 31-12-16] 21,990 32,985] C$ 68.549.693,00 [ C$ 1.702.791,37 | C$ 21.955.427,59 | C$ 90.505.120,59
01-01-17] 31-01-17] 22,340 33,510 C$ 68.549.693,00 | C$ 1.726.611,05 | C$ 23.682.038,63 | C$ 92.231.731,63
01-02-17] 28-02-17] 22,340 33,510 C$ 68.549.693,00 | C$ 1.559.519,66 | C$ 25.241.558,29 | C$ 93.791.251,29
01-03-17] 31-03-17] 22,340 33,510 C$ 68.549.693,00 | C$ 1.726.611,05 [ C$ 26.968.169,34 [ C$ 95.517.862,34
01-04-17] 30-04-17] 22,330 33,495 C$ 68.549.693,00 | C$ 1.670.256,46 | C$ 28.638.425,80 | C$ 97.188.118,80
01-05-17] 31-05-17] 22,330 33,495 C$ 68.549.693,00 | C$ 1.725.931,68 | C$ 30.364.357,48 | C$ 98.914.050,48
01-06-17] 30-06-17] 22,330 33,495 C$ 68.549.693,00 | C$ 1.670.256,46 [ C$ 32.034.613,94 [ C$ 100.584.306,94
01-07-17] 31-07-17] 21,980 32,970 C$ 68.549.693,00 | C$ 1.702.109,54 | C$ 33.736.723,48 | C$ 102.286.416,48
01-08-17] 31-08-17] 21,980 32,970 C$ 68.549.693,00 | C$ 1.702.109,54 | C$ 35.438.833,02 | C$ 103.988.526,02
01-09-17] 30-09-17] 21,980 32,970 C$ 68.549.693,00 | C$ 1.647.202,78 | C$ 37.086.035,80 | C$ 105.635.728,80
01-10-17] 31-10-17] 21,150 31,725] C$ 68.549.693,00 | C$ 1.645.270,55 | C$ 38.731.306,35 | C$ 107.280.999,35
01-11-17] 30-11-17] 21,150 31,725] C$ 68.549.693,00 | C$ 1.592.197,31 | C$ 40.323.503,66 | C$ 108.873.196,66
01-12-17] 31-12-17] 21,150 31,725] C$ 68.549.693,00 | C$ 1.645.27055 | C$ 41.968.774,22 | C$ 110.518.467,22
01-01-18] 31-01-18] 20,690 31,035 C$ 68.549.693,00 | C$ 1.613.556,99 | C$ 43.582.331,20 | C$ 112.132.024,20
01-02-18] 28-02-18] 20,690 31,035 C$ 68.549.693,00 | C$ 1.457.406,31 | C$ 45.039.737,51 | C$ 113.589.430,51
01-03-18] 31-03-18] 20,690 31,035 C$ 68.549.693,00 | C$ 1.613.556,99 | C$ 46.653.294,50 | C$ 115.202.987,50
01-04-18] 30-04-18] 20,480 30,720 C$ 68.549.693,00 | C$ 1.547.446,58 | C$ 48.200.741,08 | C$ 116.750.434,08
01-05-18] 31-05-18] 20,480 30,720 C$ 68.549.693,00 | C$ 1.599.028,13 | C$ 49.799.769,21 | C$ 118.349.462,21
01-06-18] 30-06-18] 20,480 30,720 C$ 68.549.693,00 | C$ 1.547.44658 | C$ 51.347.215,78 | C$ 119.896.908,78
01-07-18] 31-07-18] 20,030 30,045] C$ 68.549.693,00 | C$ 1.567.786,49 | C$ 52.915.002,27 | C$ 121.464.695,27
01-08-18] 31-08-18] 20,030 30,045] C$ 68.549.693,00 | C$ 1.567.786,49 | C$ 54.482.788,75 | C$ 123.032.481,75
01-09-18] 30-09-18] 20,030 30,045] C$ 68.549.693,00 | C$ 1.517.212,73 | C$ 56.000.001,48 | C$ 124.549.694,48
01-10-18] 31-10-18] 19,940 29,910 C$ 68.549.693,00 | C$ 1.561.520,32 |C$ 57.561.521,81 | C$ 126.111.214,81
01-11-18] 30-11-18] 19,940 29,910] C$ 68.549.693,00 | C$ 1.511.148,70 | C$ 59.072.670,51 | C$ 127.622.363,51
01-12-18] 31-12-18] 19,940 29,910 C$ 68.549.693,00 | C$ 1.561.520,32 | C$ 60.634.190,83 | C$ 129.183.883,83
01-01-19] 31-01-19] 19,160 28,740 C$ 68.549.693,00 | C$ 1.506.962,15 | C$ 62.141.152,98 | C$ 130.690.845,98
01-02-19] 28-02-19] 19,160 28,740 C$ 68.549.693,00 | C$ 1.361.127,10 | C$ 63.502.280,09 | C$ 132.051.973,09
01-03-19] 31-03-19] 19,160 28,740 C$ 68.549.693,00 | C$ 1.506.962,15 [ C$ 65.009.242,24 [ C$ 133.558.935,24
01-04-19] 30-04-19] 19,340 29,010 C$ 68.549.693,00 | C$ 1.470.573,60 [ C$ 66.479.815,84 [ C$ 135.029.508,84
01-05-19] 31-05-19] 19,340 29,010 C$ 68.549.693,00 | C$ 1.519.592,72 | C$ 67.999.408,56 | C$ 136.549.101,56
01-06-19] 30-06-19] 19,340 29,010 C$ 68.549.693,00 | C$ 1.470.573,60 | C$ 69.469.982,16 | C$ 138.019.675,16
01-07-19] 31-07-19] 19,320 28,980] C$ 68.549.693,00 | C$ 1.518.190,52 | C$ 70.988.172,68 | C$ 139.537.865,68
01-08-19] 31-08-19] 19,320 28,980] C$ 68.549.693,00 | C$ 1.518.190,52 | C$ 72.506.363,20 | C$ 141.056.056,20
01-09-19] 30-09-19] 19,320 28,980] C$ 68.549.693,00 | C$ 1.469.216,63 [ C$ 73.975.579,84 [ C$ 142.525.272,84
01-10-19] 31-10-19] 19,100 28,650 C$ 68.549.693,00 | C$ 1.502.746,57 | C$ 75.478.326,40 | C$ 144.028.019,40
01-11-19] 30-11-19] 19,030 28,545 C$ 68.549.693,00 | C$ 1.449.508,03 | C$ 76.927.834,43 | C$ 145.477.527,43
01-12-19] 31-12-19] 18,910 28,365] C$ 68.549.693,00 | C$ 1.489.379,35 | C$ 78.417.213,78 | C$ 146.966.906,78
01-01-20] 31-01-20] 18,770 28,155| C$ 68.549.693,00 [C$ 1.479.512,41 | C$ 79.896.726,19 | C$ 148.446.419,19
01-02-20] 29-02-20] 19,060 28,590| C$ 68.549.693,00 [ C$ 1.403.164,69 | C$ 81.299.890,89 | C$ 149.849.583,89
01-03-20] 31-03-20] 18,950 28,425 C$ 68.549.693,00 [ C$ 1.492.195,76 | C$  82.792.086,65 | C$ 151.341.779,65
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01-04-20] 30-04-20] 18,950 28,425 C$ 68.549.693,00 [ C$ 1.444.060,41 | C$ 84.236.147,06 | C$ 152.785.840,06
01-05-20] 31-05-20f 18,950 28,425 C$ 68.549.693,00 [ C$ 1.492.195,76 | C$ 85.728.342,82 | C$ 154.278.035,82
01-06-20] 30-06-20f 18,120 27,180 C$ 68.549.693,00 [ C$ 1.387.264,40 | C$ 87.115.607,23 | C$ 155.665.300,23
01-07-20] 31-07-20] 18,120 27,180] C$ 68.549.693,00 [ C$ 1.433.506,55 | C$ 88.549.113,78 | C$ 157.098.806,78
01-08-20] 31-08-20] 18,290 27,435] C$ 68.549.693,00 [ C$ 1.445.569,99 | C$ 89.994.683,76 | C$ 158.544.376,76
01-09-20] 30-09-20f 18,350 27,525] C$ 68.549.693,00 [ C$ 1.403.053,93 | C$ 91.397.737,69 | C$ 159.947.430,69
01-10-20] 31-10-20f 18,090 27,135] C$ 68.549.693,00 [ C$ 1.431.37541 | C$ 92.829.113,10 | C$ 161.378.806,10
01-11-20] 30-11-20] 17,840 26,760 C$ 68.549.693,00 [ C$ 1.367.989,29 | C$ 94.197.102,39 | C$ 162.746.795,39
01-12-20] 31-12-20] 17,460 26,190] C$ 68.549.693,00 [ C$ 1.386.460,91 | C$ 95.583.563,30 | C$ 164.133.256,30
01-01-21] 31-01-21] 17,320 25,980] C$ 68.549.693,00 [ C$ 1.376.438,05 | C$  96.960.001,35 | C$ 165.509.694,35
01-02-21] 28-02-21] 17,540 26,310 C$ 68.549.693,00 [ C$ 1.257.454,16 | C$  98.217.455,52 | C$ 166.767.148,52
01-03-21] 31-03-21] 17,410 26,115] C$ 68.549.693,00 | C$ 1.382.883,08 | C$ 99.600.338,59 | C$ 168.150.031,59
01-04-21] 30-04-21] 17,310 25,965] C$ 68.549.693,00 [ C$ 1.331.343,43 | C$ 100.931.682,03 | C$ 169.481.375,03
01-05-21] 31-05-21] 17,220 25,830 C$ 68.549.693,00 [ C$ 1.369.269,49 | C$ 102.300.951,52 | C$ 170.850.644,52
RESUMEN LIQUIDACION

FACTURA No. 06-00756 C$  298.514.023,00

INTERESES DE MORA C$  446.131.057,44

FACTURA No. 06-00759 C$ 68.549.693,00

INTERESES DE MORA C$  102.300.951,52

TOTAL LIQUIDACION C$ 915.495.724,96




PROCESO No. 11001220300020160029800 DEMANDANTE : NUNEZ Y ABOGADOS
ASOCIADOS SAS DEMAND ADOS: GAM CONSTRUCCIONES SA S Y OTROS/ ALLE GO
LIQUIDACION DEL CREDITO DEMANDA PRINCIPAL

Marisol Londofio <marisol@azulacamachoabogados.co>
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Para: Juzgado 36 Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C. <ccto36bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

MJ 1 archivos adjuntos (628 KB)

ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO PROCESO SENALCON VS INTEGRANTES UNION TEMPORAL TRANSVERSAL DE
BOYACA.pdf;

Senora
JUEZ TREINTA'Y SEIS (36) CIVIL CIRCUITO DE BOGOTA
E.S.D.

Respetuosamente, la suscrita abogada MARISOL LONDONO VARGAS apoderada de la
parte actora en proceso de la referencia, por el presente allego escrito para radicacion y
tramite.

Atentamente,

MARISOL LONDONO VARGAS / ABOGADA
AZULA CAMACHO Y LONDONO ABOGADOS
Tel. (1) 3004670 - Cel. 3214692931
marisol@azulacamachoabogados.co

Calle 26 A No. 13 - 97 Of 1301 Bogotd D.C.
https://www.azulacamachoabogados.co/
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